
Ett enkelt verktyg
Det ska vara lätt att uppdatera webbsidor. Kömmu-
nikatörer och administratörer ska kunna sitt jobb 
men varken HTML eller PHP är deras viktigaste kun-
skaper. De ska ägna sig åt innehållet och informa-
tionen. Om du kan arbeta med Word har du de kun-
skaper som krävs för att snabbt och enkelt uppdatera 
din webbsida med Joomla. Det är enkelt att ladda upp 
bilder som sen automatiskt skalas ner till rätt storlek 
och texterna klistrar Du in från t. ex. Word.

Platformoberoende
Joomla är ett open source system (fri källkod) som 
förmodligen är det mest funktionsrika webbpublic-
eringssystemet, inräknat kommersiella konkurr-
enter och används flitigt runt hela världen. Verk-
tyget kan installeras på både Windows och Linux 
serverplatform. Om Du är på resande fot räcker det 
med ett modem för att snabbt uppdatera webbsidor 
med aktuell information. Exempel på komponen-
ter som går att välja till verktyget är: Bildgalleri, Dis-
kussionsforum, Kalender, Google maps, FAQ, Blog, 
Chat, Community, mm.

Teknik och funktioner
Separerade layoutmallar, enkel layoutanpassning 
på webbplatsen, schemalagd publicering av infor-
mation, sökmotorvänlig hantering av innehåll (fler 
träffar i Google), flerspråkshantering av gränssnitt 
och innehåll, kundregister, webbundersökningar, 
hantering av reklambanners, uppladdning av me-
dia (bilder, dokument, filmer, etc), besöksstatistik, 
grafisk editor för text och bilder, rättighetshantering 
av innehåll, mm.
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Joomla är ett verktyg för Internet med vars 
hjälp du snabbt och enkelt själv kan up-
pdatera din webbsida. Verktyget är kon-
struerat så att ovana datoranvändare skall 
kunna förstå och arbeta med verktyget. 
Det är samtidigt ett avancerat redskap som 
ger möjlighet till löpande uppdateringar av 
professionella hemsidor.

Om du kan arbeta med Word har du alla de kun-
skaper du behöver för att uppdatera din Joomla-
hemsida, var än i världen du befinner dig.
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